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DOKUMENT DIARIENUMMER 

Villkor för datadelning inom Svenska kyrkan KS 2024-0741 

BESLUTSFATTARE DATUM DOKUMENTTYP VERSION 

Generalsekreteraren 2024-12-05 Villkor 1.0 

 
Villkor  

för datadelning inom Svenska kyrkan 
 

1 Omfattning och struktur 

 Dessa villkor för datadelning inom Svenska 

kyrkan ska utgöra ett inbördes arrangemang mellan de 

juridiska personer som ingår i Svenska kyrkan, dvs. 

mellan trossamfundet Svenska kyrkan och de 

registrerade organisatoriska delarna (Svenska kyrkans 

församlingar, pastorat och andra kyrkliga samfälligheter 

samt stift) och mellan de registrerade organisatoriska 

delarna.  

 Ett inbördes arrangemang ska enligt artikel 26 

dataskyddsförordningen (2016/679) tas fram om två 

eller fler personuppgiftsansvariga gemensamt 

fastställer ändamålen med och medlen för 

behandlingen. Arrangemanget behövs när flera 

personuppgiftsansvariga samarbetar med varandra 

utan att någon av dem ensamt kan bestämma över 

ändamål och medel.  

 I Svenska kyrkans bestämmelser finns närmare 

angivet vad som gäller för vissa behandlingar av 

personuppgifter. Dessa bestämmelser gäller som en 

integrerad del av detta inbördes arrangemang. I den 

mån det finns bestämmelser som står i strid med vad 

som anges i detta inbördes arrangemang, gäller vad 

som framgår av Svenska kyrkans bestämmelser. 

 Kyrkostyrelsen ansvarar för att detta inbördes 

arrangemang tillgängliggörs för den registrerade. 

2 Definitioner 

”Behandlingen” eller var för sig ”behandling” 

Med ”behandlingen” avses de behandlingar som 

specificeras i bilaga 1, vilket innefattar  

a) behandlingar som genomförs inom den digitala 

infrastruktur som kyrkostyrelsen tillhandahåller, såsom 

it-tjänster, it-lösningar, it-plattform och nätverk, 

administrativa tjänster till en registrerad organisatorisk 

del av Svenska kyrkan, dvs. stift, församlingar, pastorat 

eller annan kyrklig samfällighet, och  

b) andra behandlingar som utförs gemensamt.  

”Dataskyddslagstiftningen” 

Med ”dataskyddslagstiftningen” avses bl.a. 

dataskyddsförordningen (2016/679) och lagen 

(2018:218) med kompletterande bestämmelser till 

EU:s dataskyddsförordning och kompletterande 

lagstiftning. 

”Detta inbördes arrangemang” 

Med ”detta inbördes arrangemang” avses dessa villkor 

för datadelning inom Svenska kyrkan. 

”Enhet”/”Enheten” 

Med ”enhet”/”enheten” avses en registrerad 

organisatorisk del av Svenska kyrkan   enligt lagen 

(1998:1591) om Svenska kyrkan och lagen 

(1998:1593) om trossamfund, dvs. församling, pastorat 

och andra kyrkliga samfälligheter samt stift. 

”Kyrkostyrelsen”  

Med ”kyrkostyrelsen” avses den juridiska personen 

Trossamfundet Svenska kyrkan (252002-6135). 

”Parterna” eller var för sig ”part”/”parten” 

Kyrkostyrelsen och enheten benämns gemensamt 

”parterna” eller var för sig ”part”/”parten”. 

3 De personuppgiftsansvariges generella 
åtaganden 

 Detta inbördes arrangemang reglerar endast 

delningen av personuppgifter som kyrkostyrelsen och 

enheten genomför inom ramen för behandlingen enligt 

bilaga 1. Vid behandlingen är parterna gemensamt 

personuppgiftsansvariga.  

 Detta inbördes arrangemang utgör parternas 

överenskommelse om behandlingen och utgör ett 

inbördes arrangemang. Det inbördes arrangemanget 



DOKUMENT 

Villkor för datadelning inom Svenska kyrkan 2024-12-05 

 

 

2 (10) 

 

utgör även ett komplement till parternas tjänstespeci-

fika överenskommelse avseende behandlingen.  

 För det fall motstridiga uppgifter skulle före-

komma mellan det inbördes arrangemanget och den 

tjänstespecifika överenskommelsen om behandlingen, 

ska detta inbördes arrangemang äga företräde.  

 Detta inbördes arrangemang som vid var tid 

gäller återges på: 

https://www.svenskakyrkan.se/avtalsvillkor  

 Part ska följa dataskyddslagstiftningen vid 

behandling av personuppgifter enligt det inbördes 

arrangemanget. Part ansvarar självständigt för att det 

vid var tid finns rättslig grund för sin behandling av 

personuppgifterna. 

 Part ska vidta tillräckliga åtgärder inom dennes 

verksamhet så att verksamheten bedrivs på ett sätt som 

säkerställer krav på lämpliga tekniska och 

organisatoriska åtgärder och skydd för den 

registrerades rättigheter enligt dataskyddslag-

stiftningen. 

 Part åtar sig, att inom ramen för sin verksamhet, 

vid var tid tillse att de som tilldelas åtkomst till 

behandlingen följer det inbördes arrangemanget och att 

de hålls informerade om innehållet i dataskydds-

lagstiftningen. 

 Parts självständiga personuppgiftsbehandlingar 

regleras inte inom ramen för det inbördes arrange-

manget.  

4 Information till den registrerade och 
registrerades rättigheter 

 Den part som samlar in personuppgifter från eller 

om den registrerade enligt bilaga 1 ska informera denne 

om hur personuppgifterna behandlas och om de 

rättigheter som den registrerade har i enlighet med 

artikel 13 och 14 dataskyddsförordningen. 

 Om en part mottar en begäran från en registrerad 

som vill utöva sina rättigheter enligt kapitel III 

dataskyddsförordningen och ansvaret för hanteringen 

ligger hos en annan part, ska den part som mottog 

begäran skyndsamt överlämna all nödvändig 

information om begäran till den part som enligt bilaga 

1 bedöms vara huvudansvarig för behandlingen 

och/eller informationsplikten för fortsatt hantering där. 

Den part som mottog begäran ska också informera den 

registrerade om att begäran har överlämnats. 

 I 56 kap. 5 § kyrkoordningen finns bestämmelser 

om avslagsbeslut i ärenden gällande information, 

rättelse, radering, begränsning och uttag respektive 

överflyttning av personuppgifter på den registrerades 

begäran. I 56 kap. 7 § finns bestämmelser om överklag-

ande av sådana beslut. 

5 Hantering av personuppgiftsincidenter 

 Kyrkostyrelsen ansvarar för att  

a) i enlighet med artikel 33 

dataskyddsförordningen, anmäla personuppgifts-

incidenter som är direkt hänförliga till de system som 

tillhandahålls av kyrkostyrelsen för genomförande av 

behandlingen till ansvarig tillsynsmyndighet,  

b) i enlighet med artikel 34 dataskyddsförordning-

en, informera de registrerade som berörs av incidenten, 

och 

c)  på lämpligt sätt tillgängliggöra information om 

incidenten till Enheterna. 

 Enheten är skyldig att snarast informera 

kyrkostyrelsen om omständigheter som upptäcks av 

Enheten och där kyrkostyrelsen enligt 5.1 a) ansvarar 

för incidenten.  

 Enheten som ansvarar för en personuppgifts-

behandling enligt bilaga 1 ansvarar för att  

a) i enlighet med artikel 33 dataskyddsförord-

ningen, anmäla sådana personuppgiftsincidenter som 

inte ska anmälas av kyrkostyrelsen enligt 5.1 till 

ansvarig tillsynsmyndighet, och 

b) i enlighet med artikel 34 dataskydds-

förordningen, informera de registrerade som berörs av 

incidenten.  

c) informera kyrkostyrelsen om incidenten. 

6 Tredjelandsöverföringar 

 För det fall kyrkostyrelsen inom ramen för 

behandlingen överför personuppgifter till ett tredje 

land ansvarar kyrkostyrelsen för att det finns en rättslig 

lösning enligt dataskyddsförordningen till stöd för 

överföringen till och behandling i det landet. För det 

fall en enhet överför personuppgifter till och behandlar 

personuppgifter i ett tredje land utan kyrkostyrelsens 

medgivande ansvarar enheten fullt ut för skada gentemot 

den registrerade enligt 7.1. 

7 Ansvar  

 Den registrerade har rätt att utöva sina rättigheter 

i förhållande till alla parter och att varje part är fullt 

ansvarig i förhållande till den registrerade för den 

skada som uppkommit i samband med behandling av 

personuppgifter enligt detta inbördes arrangemang, 

såvida parten i fråga inte kan styrka att den inte på 

något sätt orsakat skadan. 

 Part ska hålla de andra parterna skadeslösa för 

samtliga skador i händelse av anspråk från tredje man 

på grund av, som uppstår ur eller som har samband med 

https://www.svenskakyrkan.se/avtalsvillkor
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förstnämnda partens brott mot detta inbördes 

arrangemang.  

8 Tillsyn 

 Enheten ska utan dröjsmål informera 

kyrkostyrelsen om eventuella kontakter med tillsyn-

smyndigheten som rör, eller kan vara av betydelse för, 

parternas gemensamma behandling av person-

uppgifter.  

 Kyrkostyrelsen ska lämna information enligt 8.1 

till enheterna så snart kyrkostyrelsen bedömer det vara 

möjligt och om det har särskild betydelse för parternas 

gemensamma behandling av personuppgifter. 

 Åtaganden enligt 8.1 eller 8.2 gäller inte om 

enheten eller kyrkostyrelsen är förhindrad att lämna 

den aktuella informationen enligt tvingande 

lagstiftning.  

 För behandlingen har kyrkostyrelsen rätt att 

företräda enheten eller agera för dennes räkning 

gentemot tillsynsmyndigheten.  

9 Giltighetstid 

 Det inbördes arrangemanget gäller tills vidare så 

länge parterna gemensamt bestämmer över ändamål 

och medel för behandlingarna.  

10 Ändringar i det inbördes arrangemanget 

 Kyrkostyrelsen har rätt att ändra eller göra tillägg 

i detta inbördes arrangemang. Sådan ändring eller 

tillägg ska meddelas enheten senast trettio (30) dagar 

innan ikraftträdandet. Ändringarna ska publiceras på 

https://www.svenskakyrkan.se/avtalsvillkor 

11 Tillämplig lag och tvistelösning 

 Svensk rätt ska tillämpas på detta inbördes 

arrangemang. 

 En tvist som uppstår med anledning av detta 

inbördes arrangemang ska i första hand lösas genom 

direkt förhandling mellan parterna. 

 En tvist som uppstår i anledning detta inbördes 

arrangemang ska slutligt avgöras genom 

skiljedomsförfarande administrerat av Stockholms 

Handelskammares Skiljedomsinstitut (”SCC”).

https://www.svenskakyrkan.se/avtalsvillkor
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Bilaga 1 
   

Ansvarsfördelningen för behandlingarna och för att fullgöra informationsplikten framgår av tabellen nedan. 
   

Kategori  

av registrerade 

Kategori av personuppgifter Behandling/behandlingar Part som ansvarar för 

behandlingen och för 

informationsplikten 

Kyrkostyrelsen Stift Församling/pastorat 

och andra kyrkliga 

samfälligheter 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 

Medlemmar/Allmänhet 
Barn och ungdomar 

Leverantörer 

AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 
Känsliga personuppgifter 

Personnummer 

Uppgift om lagöverträdelser 
Ekonomisk eller finansiell 

information 

Lokaliseringsuppgifter (t.ex. 
GPS, ej adress) 

Kommunikationsloggar 

Metadata om kommunikation 

Förvaltning och utveckling av digital 

infrastruktur 

Kyrkostyrelsen I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen 

Leverantörer Kontaktuppgifter 

Personnummer (enskild firma) 

Förvaltning av avtal för digital infrastruktur Kyrkostyrelsen I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer AD-uppgifter Supportärenden för digital infrastruktur Kyrkostyrelsen I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

I huvudsak 
ansvarig för sin 

del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för sin del av 

behandlingen 

Medlemmar/Allmänhet 

Barn och ungdomar 

 

Kontaktuppgifter 

Personnummer 

Clearing och utjämning av avgifter och 

kostnader 

Kyrkostyrelsen I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur och 

i huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 
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Anställda/förtroendevalda/volontärer 

Medlemmar/Allmänhet 

Barn och ungdomar 
Leverantörer 

AD-uppgifter 

Löneuppgifter 

Anställningsuppgifter ink CV, 
intyg osv. 

Kontaktuppgifter 

Känsliga personuppgifter 
Personnummer 

Uppgift om lagöverträdelser 

Ekonomisk eller finansiell 
information 

Arbeta och samarbeta i digital infrastruktur, 

t.ex. produktivitets- och samarbetsverktyg, 

diarieföring, filhantering, 
mötesadministration, digitala utskick och 

elektroniska underskrifter 

Stift 

Församling/pastorat 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer AD-uppgifter Åtkomst till digital infrastruktur 

 

 

 

 

Stift 

Församling/pastorat 

 

 
 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 

 

AD-uppgifter 

Löneuppgifter 

Integritetskänsliga uppgifter 
Kontaktuppgifter 

Känsliga personuppgifter 

Personnummer 
Uppgift om lagöverträdelser 

Ekonomisk eller finansiell 

information 

 

Hantera rekrytering och anställda, t.ex. 

utbetala lön  

Stift 

Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 
samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur och 

att tillhandahålla 

lönetjänsten 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 
Leverantörer 

AD-uppgifter 
Kontaktuppgifter 

Personnummer (enskild firma) 

Hantera och administrera fakturor och 
erbjuda ekonomistöd 

Stift 
Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur och 
att tillhandahålla 

ekonomitjänsten 

I huvudsak 
ansvarig för sin 

del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer Namn Administrera och genomföra biskopsval Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 

behandlingen 



DOKUMENT 

Villkor för datadelning inom Svenska kyrkan 2024-12-05 

 

 

6 (10) 

 

Anställda/förtroendevalda/volontärer Kontaktuppgifter 

Bild  

Bankuppgifter  
Matpreferenser 

Hälsouppgifter 

Integritetskänsliga 
personuppgifter 

Antagning präst och diakon Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 
Uppdragsinformation 

Bankuppgifter 

Matpreferenser 

Pastorsadjunktsår och i förekommande fall 

första år som diakon 

Stift 

Församling/pastorat 
 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/medlemmar/ 

allmänhet 

AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 

Matpreferenser 

Biskops- och prostvisitationer Stift I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/medlemmar/ 
allmänhet 

Kontaktuppgifter 
Integritetskänsliga uppgifter 

Stiftets främjande i form av rådgivning 
(juridik, fastighetsfrågor m.m.) 

Stift I huvudsak 
ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 
ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer Kontaktuppgifter 

 

Val till domkapitlet Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer Kontaktuppgifter 

Känsliga personuppgifter 

Integritetskänsliga 
personuppgifter 

Uppgift om lagöverträdelser 
 

Domkapitlets tillsyn Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer Anställningsuppgifter ink CV, 

intyg osv. 
Kontaktuppgifter 

Känsliga personuppgifter 

Personnummer 

Domkapitlets behörighetsprövning Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen 
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Anställda/förtroendevalda/volontärer Kontaktuppgifter 

Känsliga personuppgifter 

Integritetskänsliga 
personuppgifter 

 

Domkapitlets befogenhetsprövning Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 

Medlemmar/Allmänhet 
 

Kontaktuppgifter 
Integritetskänsliga 

personuppgifter 

Bankuppgifter 
Församlingstillhörighet 

Fonder och stiftelser som förvaltas av stift Stift I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

I huvudsak 
ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 
behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 

Förvaltningstillsyn Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen  

Anställda/förtroendevalda/volontärer AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 

Prästlönetillgångar Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 
Medlemmar/Allmänhet 

AD-uppgifter 
Kontaktuppgifter 

Evenemang/utbildning/konferens/nätverk Stift 
Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter  

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur  

I huvudsak 
ansvarig för sin 

del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för sin del av 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 

Medlemmar/Allmänhet 

Kontaktuppgifter 

Bild 
 

Kommunikation inom ramen för stiftets 

verksamhet 

Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 
behandlingen 

Ej delaktig i 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 

 

Kontaktuppgifter 

Känsliga personuppgifter 

 
 

Internationellt arbete Stift 

Församling/pastorat 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur  

I huvudsak 

ansvarig för sin 

del av 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 

behandlingen 
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Anställda/förtroendevalda/volontärer 

Medlemmar/Allmänhet 

AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 

Bankuppgifter 
Födelsedatum 

Matpreferenser 

IP-adress 

Jourhavande präst Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 

 

AD-uppgifter 

Kontaktuppgifter 

 
 

Församlingsinstruktion Stift 

 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 

behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 
Medlemmar/Allmänhet 

AD-uppgifter 
Kontaktuppgifter 

 

 

Kyrkoantikvarisk ersättning Stift 
 

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

I huvudsak 
ansvarig för 

behandlingen 

Ej delaktig i 
behandlingen 

Barn- och ungdomar 

Vårdnadshavare 

Kontaktuppgifter 

Matpreferenser  
Hälsouppgifter 

Barn- och ungdomsverksamhet Stift 

Församling/pastorat och 
andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen 

Medlemmar/Allmänhet Kontaktuppgifter 

Relation (gentemot den 

avlidne) 

Administrera och genomföra begravning Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 

Gravrättsinnehavare Kontaktuppgifter Administrera gravrätt Församling/pastorat och 
andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för behandlingen 

Gravrättsinnehavare Kontaktuppgifter Administrera gravskötsel Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 
samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 
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Medlemmar/Allmänhet 

 

Kontaktuppgifter, 

Integritetskänsliga 

personuppgifter  
Känsliga personuppgifter 

Det diakonala arbetet Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 

Medlemmar/Allmänhet 
Barn och ungdomar 

Vårdnadshavare 

Kontaktuppgifter 
Personnummer 

Administrera och genomföra dop som 
förvaltas av församling/pastorat 

Församling/pastorat och 
andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för behandlingen 

Medlemmar/Allmänhet 

 

Kontaktuppgifter 

Integritetskänsliga 
personuppgifter 

Bankuppgifter 

Församlingstillhörighet 

Fonder och stiftelser Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 
samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 

Barn och ungdomar 

Vårdnadshavare 

Kontaktuppgifter 

Personnummer  

Matpreferenser 
Hälsouppgifter 

Förskoleverksamhet Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 

Medlemmar/allmänhet 
Vårdnadshavare 

Kontaktuppgifter Kommunikation inom ramen för 
Församling/pastorat och andra kyrkliga 

samfälligheters verksamhet 

Församling/pastorat och 
andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för behandlingen 

Barn och ungdomar 

Vårdnadshavare 

Kontaktuppgifter 

Hälsouppgifter 

Administrera och genomföra konfirmation Stift 

Församling/pastorat och 
andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

I huvudsak 

ansvarig för sin 
del av 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för sin del av 
behandlingen 

Medlemmar/allmänhet 

Barn och ungdomar 

Kontaktuppgifter 

Personnummer 

Körer och musikverksamhet Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 
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Barn och ungdomar 

Vårdnadshavare 

Kontaktuppgifter 

Personnummer 

Ungdomsledare Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 

digital 
infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 

Medlemmar/Allmänhet Kontaktuppgifter 
Personnummer 

Kyrkotillhörighet 

Hindersprövningens 
diarienummer 

Administrera och genomföra vigsel Församling/pastorat och 
andra kyrkliga 

samfälligheter 

I huvudsak 
ansvarig för 

digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 
behandlingen 

I huvudsak ansvarig 
för behandlingen 

Anställda/förtroendevalda/volontärer 

 

Kontaktuppgifter Volontärarbete Församling/pastorat och 

andra kyrkliga 
samfälligheter 

I huvudsak 

ansvarig för 
digital 

infrastruktur 

Ej delaktig i 

behandlingen 

I huvudsak ansvarig 

för behandlingen 

 


